KA465 - LADIES CONTRAST HOODED SWEATSHIRT

KA465 LADIES’ CONTRAST HOODED SWEATSHIRT

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:
. Black/Fine Grey . Black/Red
B crighpgove! B crioheve!

== White/Fine Grey

XS
20
62
45
62

Il Black/Yellow

M Navy/Fine Grey
m Purple/Oxford Grey

KARIBAN

20
64
48
63

. Dark Grey/Black

M Navy/Red
B Rred/White

280 g/m?
80% fésult pamut/20% poliészter (Oxford Grey: 76% fésllt pamut / 21% poliészter / 3%

viszkbz)

Himzés

Csiszolt polar

20
66
51
64

FO TULAJDONSAGOK

Kenguru zseb flilhallgaté kimenettel

Bordazott mandzsettak és szegély

Kivételes mérettolerancia: 10%

Javasolt Dekoralas:

Szarmazasi orszag:

Pakistan, Bangladesh

WE AKX

[E52024: 434. o.
[E52023: 374. o.

20
68
54
65

Kontrasztos bélésti kapucni htizézsinérral

STANDARD 100 by OEKO-TEX®N® CQ1007/7, IFTH tanusitvannyal

XL
20
70
57
66

. Fuchsia/Fine Grey

| Orange/White
Sky Blue/White

2XL
20
72
60
67

- .
GreeLr|1 i l&%lly
== Oxford Grey/Navy

M Tropical Blue/White
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